Ibid. διαμάχοι καὶ ῥητορικαί, ἀφαιρημένων etc.] Turbatum esse hunc locum bene vidit Heinsius. ideo transtulit vocem ῥητορικαὶ ad superiora, ut legeretur, καὶ εὐθύνοια καὶ ἀντωμοσία, ῥητορικαί, καὶ πάντα etc. Scio, quid sit ἀντωμοσία in Iure Attico: sed ea transigebatur inter Actorem et Reum, non inter Rhetoras; (vide Pollucem VIII. 55. Harpocrat. Hesych. Suidam) nec inuenio, nec docet Vir Summus speciem fuisse ἀντωμοσίας, quae vocaba-

tur ἀντωμοσία ῥητορικὴ. Mallem itaque, καὶ εὐθύνοια, καὶ ἀντωμοσία, καὶ ῥητορεῖαι, καὶ πάντα — διαμάχοι, ἀφαιρημένων etc. ῥητορεῖαι sunt Rhetorum compitae et artificiosae orationes: de quorum tempore et modo statuebat Heliaeae. infra sect. 8, ἀμφορεύς — διαμετρηθεὶς πρὸς ῥητορείας καιρὸν βραχύν. XXXIII. inquit, εἰδὲ κατὰ τὴν Γοργίαν ῥητορείαν. et ita Synesius in Dione, p. 27. καὶ ἐκ ἂν εὐροῖς ῥητορείαν ἐπαφροδίτωτέραν παρὰ τῆ Δίωνι. vnde Iulianus in Misopog. coniungit σχῆμα καὶ ῥητορείαν καὶ προσποίησιν. Pro ῥητορεία scribitur ῥητορία apud Demetrium περὶ Ἑρμην. sect. IX. Video iam mecum sentientem Cl. Dauisium in voce ῥητορεῖαι, quam ille loco non mouet. Atqui puerorum rixae et concertationes de talis et ludicris suis, nihil minus, quam ῥητορεῖαι, vocari possunt. nequaquam igitur recte coniunguntur διαμάχοι et ῥητορεῖαι hoc loco. M.

Sectio

ιατρός ἔπεισε τὰς πυρέττοντας, ὅτι ἀγαθὸν τὸ διψῆσαι καὶ λιμώττειν; ἢ τίς τὸν ἀκόλαστον, ὅτι πονηρὸν ἡδονή; ἢ τίς τὸν χρηματιστὴν, ὅτι οὐδενὸς ἀγαθῶς ἐφίεται; Ἡ γὰρ ἂν καὶ τῆτο Σωκράτης εἰ χαλεπῶς ἔπεισε τὰς Ἀθηναίους, ὡς ἐκ ἔστι διαφθορὰ νέων ἀρετῆς ἐπιτήδευσίς, εἰ δὲ ἢ τῶ θεῶν γνῶσις περὶ δαίμονας παρανομία. Καὶ γὰρ ^a ἦτοι συνηπίσαντο ταῦτα τῷ Σωκράτει, ἢ ὁ μὲν ἠπίσατο, οἱ δὲ ἠγνόουν. Καὶ εἰ μὲν ἠπίσαντο, τί ἔδει λόγων πρὸς τὰς εἰδότας ^b; εἰ δὲ ἠγνόουν, ἐκ ἀπολογίας αὐτοῖς, ἀλλ' ἐπισήμης ἔδει. Τὰς μὲν γὰρ ἄλλας ἀπολογίας μάρτυρες ἀποφαίνουσι, καὶ πίσεις, καὶ ἔλεγχοι ^c, καὶ τεκμήρια, καὶ βάσανοι, καὶ ἄλλα τοιαῦτα, ἵνα τὸ ἀφανὲς τέως ἐπὶ διαστηρίξ Φωραδῆ.

persuasit, famem sitimque conducere? aut intemperanti, malam esse voluptatem? aut quaestui intento, non in bonis esse, quod petit? Id si posse fieri demus, etiam Socratem facile Atheniensibus persuadere potuisset, virtutis cultum corruptelam non esse iuuenum, concedam, nec qui vere Deum nouerit, circa Deos peccare. Nam aut haec iuxta sciuerunt cum Socrate; aut si Socrates sciuit, illi ignorarunt. Quod si sciuerunt; quid oratione opus fuit, cum scirent? sin ignorarunt: non defensione illis opus fuit, sed scientia. Alias enim defensiones, testes, probationes, argumenta, certae coniecturae, quaestiones, pluraque eiusmodi, ut de quo dubitatur in iudicio appareat, confirmare solent: virtus vero prohibitasque